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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Zilina - Zdvodie - DL Kadetky

Rocnik - 2018-2019
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Bilikova Dominika - 13.Nov.2003 - licencia - 54454
Spolu
19 - odohratych zapasov 208 - odohratych minit 4 - bodov
0 - vyhratych zapasov  10.9 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 0.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 208 - odohratych minut 4 - bodov
0 - vyhratych zdpasov  10.9 - minlt na zdpas 2 - najviac bodov v zépase
19 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Datum Zapas

4.Maj.2019 BKM Zilina - Z4vodie - MBK Ruzomberok
1.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - ZBK Rozfava
13.Apr.2019 BKM Zilina - Zavodie - BKM Junior UKF Nitra
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie
30.Mar.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina - Zavodie
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie
17.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - BKM Zilina - Zavodie
16.Feb.2019 ZBK RoZfava - BKM Zilina - Zévodie
3.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Klokani lvanka pri Dunaji
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava
6.Jan.2019 BKM Zilina - Z&vodie - Young Angels U16 Ko3ice
3.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U17 Kogice
8.Dec.2018 ZBK Rozfiava - BKM Zilina - Zavodie
2.Dec.2018 SKBD Spisska Nové Ves - BKM Zilina - Zavodie
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Z&vodie
18.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice - BKM Zilina - Zavodie
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zavodie
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie
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Bozenikova Sandra - 6.Jul.2003 - licencia - 50397
Spolu
20 - odohratych zapasov 600 - odohratych minut 227 - bodov
1 - vyhratych zapasov 30 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
20 - odohratych zapasov 600 - odohratych minut 227 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 30 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc
4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 39-58 27 O/
1.Maj.2019 BKM Zilina - Z4vodie - ZBK Rozfiava 52-73 33 17]2
13.Apr.2019 BKM Zilina - Zavodie - BKM Junior UKF Nitra 47-94 35 25
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zévodie 81-26 25 35,
30.Mar.2019 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BKM Zilina - Zévodie 88-59 36 594
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zévodie 71-54 30 1302
17.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - BKM Zilina - Z&vodie 70-26 38 00
16.Feb.2019 ZBK Rozfiava - BKM Zilina - Zévodie 68-49 28 2.
3.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Klokani lvanka pri Dunaji 53-66 31 é702
2.Feb.2019 BKM Zilina - Z&vodie - BK Slovan Bratislava 35-61 33 gotyﬁ
6.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U16 Kogice 25-81 33 2.0
3.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U17 Ko$ice 27 -95 24 %3"/30
8.0ec.2018 ZBK Roziiava - BKM Zilina - Zavodie 79-35 37 3o
18.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice - BKM Zilina - Zavodie 88 -34 27 §30/§
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Z4vodie 73-32 31 270/60
4.Nov.2018 BKM Zilina - Zavodie - ZBK Rozfiava 76-68 18 130
21.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - BAM Poprad 33-65 27 25
20.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - SKBD Spiéska Nova Ves 35-62 27 17}2
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Duranova Tatiana - 27.Aug.2002 - licencia - 48694
Spolu
8 - odohratych zapasov 192 - odohratych minat 71 - bodov
1 - vyhratych zapasov 24 - minut na zadpas 16 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
8 - odohratych zapasov 192 - odohratych minat 71 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 24 - mindt na zépas 16 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
30.Mar.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina - Zavodie 88 -59 28
2.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - BKM Zilina - Zavodie 79 - 34 33
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Zavodie 57 -52 25
4.Nov.2018 BKM Zilina - Z4vodie - ZBK Rozfava 76 - 68 20
21.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - BAM Poprad 33-65 21
20.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - SKBD Spisskéa Nové Ves 35-62 22
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie 62 -40 20
6.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - MBK Ruzomberok 62 - 66 23
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Frolova Tereza - 18.Maj.2004 - licencia - 50617
Spolu
19 - odohratych zapasov 433 - odohratych minut 51 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  22.8 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zépasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 433 - odohratych minut 51 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  22.8 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 39-58 31
1.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - ZBK RoZfava 52-73 32
13.Apr.2019 BKM Zilina - Zavodie - BKM Junior UKF Nitra 47 - 94 26
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie 81-26 18
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie 71-54 22
17.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - BKM Zilina - Zévodie 70 -26 25
3.Feb.2019 BKM Zilina - Zévodie - BK Klokani lvanka pri Dunaji 53-66 15
6.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U16 KoSice 25-81 32
3.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U17 Koice 27 -95 29
8.Dec.2018 ZBK Rozfiava - BKM Zilina - Zavodie 79-35 16
2.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - BKM Zilina - Zavodie 79 - 34 27
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Zévodie 57 -52 20
18.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice - BKM Zilina - Zavodie 88-34 27
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zavodie 73-32 28
4.Nov.2018 BKM Zilina - Z&vodie - ZBK Rozfava 76-68 11
21.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad 33-65 19
20.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - SKBD Spisska Nové Ves 35-62 22
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie 62 -40 14
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Gaspierikova Vanessa - 13.Apr.2002 - licencia - 48695
Spolu
5 - odohratych zapasov 94 - odohratych minat 14 - bodov
1 - vyhratych zapasov 18.8 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
5 - odohratych zapasov 94 - odohratych minat 14 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 18.8 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Datum Zapas
16.Feb.2019 ZBK Rozfhava - BKM Zilina - Zavodie
3.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava
4.Nov.2018 BKM Zilina - Z&vodie - ZBK Roziiava
21.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad
SPOLU Pocet zapasov 5
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Gaziova Alzbeta - 16.Jun.2002 - licencia - 48698
Spolu

1 - odohratych zapasov 9 - odohratych mindt 3 - bodov
1 - vyhratych zapasov 9 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
1 - odohratych zapasov 9 - odohratych minit 3 - bodov
1 - vyhratych zapasov 9 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

4.Nov.2018 BKM Zilina - Z&vodie - ZBK RozRava 76 -68 9
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Halamova Petra - 12.Nov.2003 - licencia - 50615
Spolu

2 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 13 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 13 - minlUt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
Datum Zépas
21.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - BAM Poprad
20.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - SKBD Spisska Nova Ves
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas oK 21153 'S¢ TH o0 £ b bo ZL AS BS SL F- HP
‘1L ren
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35-62 14 50, 005 0% 0% 0%
0105010700

260%0%0%0%0%022320073-6

00 2 2000 31-16
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Chovancova Alexandra - 3.Maj.2002 - licencia - 49907
Spolu
21 - odohratych zapasov 468 - odohratych minut 46 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  22.3 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
21 - odohratych zdpasov 468 - odohratych mindt 46 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  22.3 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 39-58
1.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - ZBK Rozfava 52 -73
13.Apr.2019 BKM Zilina - Zavodie - BKM Junior UKF Nitra 47 - 94
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie 81 - 26
30.Mar.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina - Zavodie 88 - 59
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie 71-54
17.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - BKM Zilina - Zavodie 70 - 26
16.Feb.2019 ZBK Rozfiava - BKM Zilina - Zavodie 68 - 49
3.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Klokani lvanka pri Dunaji 53 - 66
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava 35-61
3.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U17 Koice 27 - 95
8.Dec.2018 ZBK Rozfiava - BKM Zilina - Zavodie 79 - 35
2.Dec.2018 SKBD Spigska Nova Ves - BKM Zilina - Zavodie 79 - 34
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Zavodie 57 - 52
18.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice - BKM Zilina - Zavodie 88 -34
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zavodie 73 - 32
4.Nov.2018 BKM Zilina - Z&vodie - ZBK Rozfiava 76 - 68
21.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad 33-65

31
32
28
37
35
24
22
23
27
23
18
29
20
20
15
17
16

18

Sk

i EEEEE
1-20-0

2-6
33%
0-1
0%
2-3
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0-4
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0%
0-0
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0%
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100% 0%
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0%
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0%
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0%

1-30-0

33%

0-50-1

0%
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50%

0%
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0%
0%
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0%
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0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
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3-8
38%
3-10
30%
3-6
50%
0-5
0%
4-8
50%
0-0
0%
1-5
20%
1-4
25%
1-3
33%
1-8
13%
0-1
0%
0-2
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0-3
0%
0-5
0%
0-2
0%
0-1
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1-2
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0-0
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0-0
0%
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P - , 0-2 0-10-0 0-3 0-2
20.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - SKBD Spisska Nova Ves 35-62 8 0% 0% 0% 0% 0% 0 2 0 2 1 0 0 4 2-46

. T 2-4 0-20-2 2-8 1-1
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie 62-40 16 50% 0% 0% 25% 100% 5 1 1 0 1 0 0 2 3 03
6.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 62-66 9 0:0 0-40-00-4 0-0 g g g 9 1 00 1 1-32

0% 0% 0% 0% 0%
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Kacerova Eva - 18.Sep.2002 - licencia - 49906
Spolu

2 - odohratych zapasov 53 - odohratych minat 7 - bodov
0 - vyhratych zapasov 26.5 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 53 - odohratych minat 7 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 26.5 - minUt na zédpas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas L,]Skc uszc GS3c uScc uTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
2.Dec.2018 8KBD Spigska Nova Ves - BKM Zilina - Zavodie 79-34 23 3. 32300270224 3 1 03 10 8 333
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Zavodie 57-52 30 353 0.00° 013123101403 2561
SPOLU Pocet zapasov 2 532713003101474117131083

29% 33% 0% 30% 25%
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Pekarova Ema - 24.Dec.2003 - licencia - 47845

17 - odohratych zapasov 483 - odohratych minut 84 - bodov

1 - vyhratych zapasov

16 - prehratych zapasov 10 - domacich zépasov 4.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

28.4 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

7 - vonkajSich zapasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

17 - odohratych zapasov 483 - odohratych minut 84 - bodov

1 - vyhratych zépasov

16 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

4.Maj.2019
1.Maj.2019
13.Apr.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
10.Mar.2019
17.Feb.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
6.Jan.2019
3.Jan.2019
8.Dec.2018
2.Dec.2018
4.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018

7.0kt.2018

SPOLU

28.4 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

7 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Zapas
BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok
BKM Zilina - Zavodie - ZBK Rozfava
BKM Zilina - Z&vodie - BKM Junior UKF Nitra
BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina - Zavodie
MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie
BKM Junior UKF Nitra - BKM Zilina - Zavodie
BKM Zilina - Zavodie - BK Klokani lvanka pri Dunaji
BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U16 Kosice
BKM Zilina - Z&vodie - Young Angels U17 Kogice
ZBK Roznava - BKM Zilina - Zavodie
SKBD Spisska Nové Ves - BKM Zilina - Zavodie
BKM Zilina - Zavodie - ZBK Rozfava
BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad
BKM Zilina - Zavodie - SKBD Spiéska Nova Ves
MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie

Pocet zapasov 17

Vysledok Cas

39 -58
52-73
47 - 94
81 - 26
88 -59
71 -54
70 - 26
53 - 66
35-61
25-81
27 - 95
79 - 35
79 - 34
76 - 68
33-65
35-62
62 -40

36
37
33
38
32
29
22
25
35
33
31
29
17
20
24
30
12

483

Sk
il IE

0-5
0%
1-4
25%
1-4
25%
3-11
27%
2-7
29%
0-1
0%
1-3
33%
3-4
75%
1-5
20%
1-3
33%
0-1
0%
5-9
56%
1-1
100%
2-5
40%
1-2
50%
1-5
20%

0-4
0%

23745513 8 3113319 52

31%

S2 ' S3 Sc
i I S R
1-4 0-1 1-10
25% 0% 10%
0-51-3 2-12
0% 33% 17%
0-4 1-1 2-9
0% 100% 22%
0-6 0-0 3-17
0% 0% 18%
1-2 0-0 3-9
50% 0% 33%
0-5 0-0 0-6
0% 0% 0%
0-10-0 1-4
0% 0% 25%
0-2 0-2 3-8
0% 0% 38%
2-5 0-0 3-10
40% 0% 30%
0-0 1-1 2-4
0% 100% 50%
1-2 0-0 1-3
50% 0% 33%
0-5 0-0 5-14
0% 0% 36%
0-1 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-7 0-0 2-12
0% 0% 17%
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-0 0-0 1-5
0% 0% 20%
0-2 0-0 O0-6
0% 0% 0%

10% 38%

23%

H
0 c
2-4
50%
0-3
0%
5-6
83%
2-10
20%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-8
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
1-2
50%
1-3
33%
2-4
50%

37%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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HP

12.1

9.4

12.9

9.7
5.6
3.8
9.5
3.2
12.6
4.8
12.4
0.8
4.1
4.3
5.2

-1.8

84 68 66 79 50 14 4 62 54 106

Strana 15 z 23



Rajcanova Natalia - 27.Aug.2002 - licencia - 49904
Spolu
12 - odohratych zapasov 299 - odohratych minut 94 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  24.9 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
12 - odohratych zapasov 299 - odohratych minut 94 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  24.9 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie 71-54 32
17.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - BKM Zilina - Zavodie 70 -26 28
16.Feb.2019 ZBK Rozfiava - BKM Zilina - Zavodie 68 -49 30
3.Feb.2019 BKM Zilina - Z&vodie - BK Klokani lvanka pri Dunaji 53-66 20
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava 35-61 17
6.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U16 KoSice 25-81 31
3.Jan.2019 BKM Zilina - Z&vodie - Young Angels U17 Kosice 27 -95 22
2.Dec.2018 SKBD Spiéska Nové Ves - BKM Zilina - Zavodie 79 -34 32
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Zavodie 57 -52 20
18.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice - BKM Zilina - Zavodie 88-34 20
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zavodie 73-32 23
4.Nov.2018 BKM Zilina - Z&vodie - ZBK Rozfiava 76 - 68 24

SPOLU Pocet zapasov 12 299

a

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

©

0-0
0% 153 3 1 6

0
0

3
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%41

05, 20 2
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-3

S

-0
%01
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%45

0-0

0
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Sk S2 S3 Sc
= A R
3-4 3-7 1-3 7-14
75% 43% 33% 50%
1-7 1-11 0-1 2-19
14% 9% 0% 11%
2-3 5-11 1-4 8-18
67% 45% 25% 44%
2-4 2-5 0-2 4-11
50% 40% 0% 36%
1-3 1-6 0-2 2-11
33% 17% 0% 18%
0-1 1-5 1-4 2-10
0% 20% 25% 20%
3-4 0-4 0-2 3-10
75% 0% 0% 30%
3-5 2-7 0-3 5-15
60% 29% 0% 33%
2-4 1-2 1-1 4-7
50% 50% 100% 57%
0-2 0-2 0-0 0-4
0% 0% 0% 0%
2-3 0-5 0-1 2-9
67% 0% 0% 22%
1-2 1-5 0-3 2-10
50% 20% 0% 20%

2042 17 70 4 26 41 1388 15
48% 24% 15% 30%

1

1

2

1

1

2

2

2

4

1

5
5

6

3

9.8
0.5
0.3

14.4
9.4

-5.3
0.5

7.3

94 34 20 22 50 20 2 64 25 61

53%
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Soliarova Sona - 13.Jan.2002 - licencia - 47663
Spolu
14 - odohratych zapasov 384 - odohratych minut 166 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  27.4 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 11.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 384 - odohratych minut 166 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 27.4 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 11.9 - bodov na zapas

47 88 15 57 5 17 67 162 27 40

0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas .
4.Maj.2019 BKM Zilina - Z&vodie - MBK Ruzomberok 39-58 31 &,
1.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - ZBK RozZfiava 52-73 28 %doz
13.Apr.2019 BKM Zilina - Zavodie - BKM Junior UKF Nitra 47 -94 34 23‘(2
30.Mar.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina - Zavodie 88 -59 30 350/40
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie 71-54 28 }o8
17.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - BKM Zilina - Zavodie 70-26 25 5
16.Feb.2019 ZBK Rozitava - BKM Zilina - Zavodie 68-49 29 1.2
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Zavodie 57-52 20 20
18.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice - BKM Zilina - Zavodie 88-34 30 %00/50
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zavodie 73-32 30 38"2
4.Nov.2018 BKM Zilina - Zavodie - ZBK Rozfava 76 - 68 16 ;é(yf
20.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - SKBD Spisska Nov4 Ves 35-62 29 -23'02
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie 62-40 27 G2
6.0kt.2018 BKM Zilina - Zévodie - MBK Ruzomberok 62-66 27 15

SPOLU Pocet zapasov 14 384

53%

S2
il 1B
0-1
0%
2-6
33%
0-6
0%
1-5
20%
1-7
14%
0-4
0%
3-8
38%
0-1
0%
2-6
33%
1-4
25%
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%
2-4
50%

26%

S3 Sc TH
i I I D S
0-2 4-10 1-2
0% 40% 50%
0-2 4-12 0-0
0% 33% 0%
0-1 5-15 2-2
0% 33% 100%
0-1 4-10 1-4
0% 40% 25%
1-2 9-17 1-1
50% 53% 100%
1-3 4-12 3-4
33% 33% 75%
1-3 5-14 1-2
33% 36% 50%
1-1 6-10 3-4
100% 60% 75%
0-0 3-11 0-0
0% 27% 0%
0-0 4-12 3-6
0% 33% 50%
0-0 8-10 5-5
0% 80% 100%
0-0 6-9 0-0
0% 67% 0%
1-1 2-8 2-4
100% 25% 50%
0-1 3-12 5-6
0% 25% 83%

29% 41% 68%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12
9
20
12
12
16
6
11
21
12
7
11

2 2 0 4

HP

10.7
3.3
15.2
11.3
16.8
10.5
14.7
16.1
0.9
7.5
27
20
6.8

13.3

166 31 40 57 31 17 15 56 22 174
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Tomiczkova Adela - 29.Jul.2002 - licencia - 48703
Spolu
14 - odohratych zédpasov 354 - odohratych minut 45 - bodov
1 - vyhratych zépasov ~ 25.3 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 354 - odohratych minut 45 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 25.3 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
16.Feb.2019 ZBK Rozfhava - BKM Zilina - Zavodie 68 -49 29
3.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 53-66 24
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava 35-61 29
3.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U17 Kogice 27 -95 22
8.Dec.2018 ZBK Rozhava - BKM Zilina - Zavodie 79-35 29
2.Dec.2018 SKBD Spisska Nové Ves - BKM Zilina - Zavodie 79 -34 31
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Zavodie 57 -52 21
18.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice - BKM Zilina - Z&vodie 88-34 24
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zavodie 73 -32 17
4.Nov.2018 BKM Zilina - Z&vodie - ZBK Roziiava 76 - 68 24
21.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad 33-65 30
20.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - SKBD Spisské Nova Ves 35-62 27
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z4vodie 62 -40 15
6.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 62 - 66 32

SPOLU Pocet zapasov 14 354

Sk
il 1B
0-3
0%
0-1
0%
1-5
20%
0-2
0%
2-5
40%
0-2
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-2
0%
2-2
100%
2-3
67%
0-1
0%
0-2
0%
3-5
60%

1139319114157214 30

28%

S2 S3
i IE e
0-2 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
1-4 0-0
25% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-1 1-5
0% 20%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-3 0-1
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-1 0-3
100% 0%

16% 7%

Sc
il 1B
0-6
0%
0-3
0%
2-9
22%
0-4
0%
2-7
29%
1-8
13%
1-4
25%
0-3
0%
0-3
0%
2-6
33%
2-4
50%
1-3
33%
0-3
0%
4-9
44%

21%
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ua c
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
4-8
50%
0-0
0%
0-1
0%
3-6
50%
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2-5
40%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

47%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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Vanova Lucia - 8.Maj.2003 - licencia - 49901
Spolu
19 - odohratych zapasov 433 - odohratych minut 60 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  22.8 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 433 - odohratych minut 60 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  22.8 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 39-58 30
1.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - ZBK Rozfava 52-73 20
13.Apr.2019 BKM Zilina - Zavodie - BKM Junior UKF Nitra 47 -94 23
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie 81-26 36
30.Mar.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BKM Zilina - Zavodie 88 -59 28
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie 71-54 19
17.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - BKM Zilina - Zavodie 70 -26 23
16.Feb.2019 ZBK Rozfava - BKM Zilina - Zavodie 68 -49 28
3.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Klokani lvanka pri Dunaji 53-66 14
6.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U16 Ko3ice 25-81 32
3.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U17 Kosice 27 -95 13
8.Dec.2018 ZBK Rozhava - BKM Zilina - Zavodie 79-35 25
18.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice - BKM Zilina - Z4vodie 88-34 23
17.Nov.2018 Young Angels U16 KoSice - BKM Zilina - Z4vodie 73 -32 22
4.Nov.2018 BKM Zilina - Zavodie - ZBK Rozfiava 76 -68 9
21.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - BAM Poprad 33-65 21
20.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - SKBD Spiéska Nové Ves 35-62 12
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie 62 -40 28
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Vavrova Ema - 13.Maj.2002 - licencia - 47662
Spolu
7 - odohratych zapasov 161 - odohratych mindt 49 - bodov
1 - vyhratych zapasov 23 - minut na zadpas 11 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 7 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
7 - odohratych zapasov 161 - odohratych minat 49 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 23 - mindt na zépas 11 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Datum Zépas
3.Jan.2019 BKM Zilina - Z&vodie - Young Angels U17 Kogice
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Zavodie
18.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice - BKM Zilina - Z&vodie
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zavodie
4.Nov.2018 BKM Zilina - Z&vodie - ZBK Roziava
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie
6.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok
27 -95
57 - 52
88-34
73 - 32
76 - 68
62 - 40
62 - 66
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Zahradnikova Emma - 16.Apr.2002 - licencia - 52825
Spolu
16 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 4 - bodov
0 - vyhratych zapasov  12.7 - minlUt na zapas 1 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky
16 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 4 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 12.7 - minlt na zdpas 1 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina - Zavodie - DL Kadetky

Déatum Zépas
4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok
1.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - ZBK Rozhava
13.Apr.2019 BKM Zilina - Zavodie - BKM Junior UKF Nitra
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie
17.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - BKM Zilina - Zévodie
16.Feb.2019 ZBK Rozfiava - BKM Zilina - Zavodie
3.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Klokani lvanka pri Dunaji
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava
6.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U16 Kosice
3.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U17 Kosice
8.Dec.2018 ZBK Rozfiava - BKM Zilina - Zavodie
21.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad
20.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - SKBD Spisské Nova Ves
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie
6.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 16
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